
 

UCHWAŁA NR II/8/2018 

RADY GMINY NIECHLÓW 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

w sprawie: powołania doraźnej Komisji Statutowej Rady Gminy Niechlów. 

 

 Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. 2018. 994 ze zm.) oraz § 52 ust. 3 Statutu Gminy Niechlów przyjętego Uchwałą Nr 

XLI/299/2014 z dnia 6 listopada 2014r (Dz.Urz. Woj. Dolnośląskiego, poz. 5010 z dnia 24 

listopada 2014r) 

Rada Gminy Niechlów uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Statutową w następującym składzie: 

1) Gerard Urban – Przewodniczący Komisji 

2) Bożena Czak – Wiceprzewodniczący Komisji 

3) Stanisław Galant – Członek Komisji 

4) Krzysztof Witczak – Członek Komisji 

5) Szymon Jóźwiak – Członek Komisji 

§ 2. Przedmiotem działania komisji będzie przygotowanie zmian w Statucie Gminy Niechlów. 

§ 3. Działalność Komisji ulega zakończeniu z chwilą uchwalenia zmian do Statutu Gminy 

Niechlów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

do Uchwały Nr II/8/2018 

Rady Gminy Niechlów 

z dnia 22 listopada 2018 roku 

 

Komisja Doraźna Rady Gminy Niechlów została powołana w celu analizy obowiązującego 

Statutu Gminy Niechlów i dostosowania go do obowiązujących przepisów prawnych. 

 

 


